证券代码：002516� � � �证券简称：江苏旷达 公告编号：2015-044

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司

2014年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司（以下简称“公司” ） 2014年年度权益分派方案已获

2015年5月5日召开的公司2014年年度股东大会审议通过，相关事宜已刊登在2015年5月6日的《上

海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

公司本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案及其调整原则一致， 现将权益分

派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年年度权益分派方案为：以公司现有总股本265,000,000股为基数，向全体股东每

10股派1.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股的个

人和证券投资基金每10股派0.900000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券

投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派0.950000元，权益登记日后根据投资者

减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款a；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代

扣代缴所得税， 由纳税人在所得发生地缴纳。）； 同时， 以资本公积金向全体股东每10股转增

15.000000股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）

以内，每10股补缴税款0.150000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.050000元；

持股超过1年的，不需补缴税款。】

?分红前本公司总股本为265,000,000股，分红后总股本增至662,500,000股。

二、股权登记日与除权除息日

1、股权登记日：2015年5月14日；

2、除权除息日：2015年5月15日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年5月14日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年5月15日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不

足1�股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同

者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年5月15日通过股东托管证

券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：股权激励限售股。

4、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 00*478

沈介良

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年5月15日。

六、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 公积金转股 数量 比例

一、有限售条件股份

156,102,169 58.91% 234,153,254 390,255,423 58.91%

1

、境内非国有法人持股

3,937,864 1.49% 5,906,796 9,844,660 1.49%

2

、境内自然人持股

152,164,305 57.42% 228,246,458 380,410,763 57.42%

二、无限售条件股份

108,897,831 41.09% 163,346,746 272,244,577 41.09%

1

、人民币普通股

108,897,831 41.09% 163,346,746 272,244,577 41.09%

三、股份总数

265,000,000 100% 397,500,000 662,500,000 100%

七、本次实施送（转）股后，按新股本662,500,000股摊薄计算，2014年年度，每股净收益为0.25

元。

八、咨询办法

咨询地址：江苏省常州市武进区雪堰镇潘家旷达路1号；

咨询部门：公司证券事务部；

联 系 人：徐 秋、陈 艳；

咨询电话：0519-86159358；

传真电话：0519-86549358。

特此公告。

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司董事会

2015年5月7日

证券代码：002491� � � �证券简称：通鼎互联 公告编号：2015-068

债券代码：128007� � � �债券简称：通鼎转债

通鼎互联信息股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

公司股票（证券简称"通鼎互联"，证券代码"002491"）连续二个交易日（2015年5月6日,5月7日）收盘

价格涨幅偏离值累计超过20%，根据深圳证券交易所的有关规定，已构成股票交易异常波动。

二、关注并核实的情况

针对公司股票交易异常波动，公司向控股股东、持股5%以上股东、公司董事、监事及高级管理人员

就相关问题进行了核查，有关情况说明如下：

（一）2015年4月28日,公司披露了《2015年非公开发行预案》等与公司本次非公开发行股票相关的

公告。具体内容详见《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（二）2015年4月28日，公司披露了有关公司实际控制人、董事长沈小平先生的重大信息：公司实际

控制人、董事长沈小平先生应相关部门要求协助调查，暂不能完全履行董事长职责。为保证公司正常运

作，根据《公司法》及《公司章程》等有关规定，经半数以上董事推举，暂由公司董事钱慧芳女士代理行

使董事长职责，全面负责公司的经营管理，直至董事长沈小平先生恢复履行职责，或者董事会认为有必

要改选董事长并通过改选董事长议案之日。具体内容详见《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.